
Antsla Vallavolikogu
EELARVE- JA MAJANDUSKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL

Antsla 9. jaanuar 2019 nr 1

Algus kell 15.00, lõpp kell 18.00.

Koosoleku juhataja: Merike Prätz, eelarve- ja majanduskomisjoni esimees 
Protokollija: Helle Savi, volikogu sekretär-registripidaja

Osa võtsid komisjoni liikmed: Merike Prätz, Veiko Haugas, Margus Klaar, Lehar Neve, Tiit Tõnts 
ja Helen Vettik. 
Koosolekul ei osalenud komisjoni liikmed Karl Joosep Põldsepp, Rando Treimuth, Kaire Uiboleht,
Raivo Vallner ja Aivo Värton.

Koosolekule kutsutud: vallavanem Avo Kirsbaum, abivallavanem Kurmet Müürsepp ja 
pearaamatupidaja Eve Sikk. 
Osalesid volikogu liikmed Lea Jõevere, Evelyn Tõniste ja Kaia Pruuli.

PÄEVAKORD:

1. 2018. aasta eelarve täitmine 
Ettekandja: Eve Sikk, pearaamatupidaja

2. Muud küsimused

1. 2018. aasta eelarve täitmine

2018. aasta eelarve täitmist tutvustas pearaamatupidaja Eve Sikk.

2018. aasta eelarve TULUD (antud protokolli lisana)
Komisjoni liikmetel tulude kohta küsimusi ei olnud.

2018. aasta eelarve KULUD (antud protokolli lisana)

Arutelu lasteaedade toiduraha üle
Eve Sikk: Lusti Lasteaia toiduraha tuleb 2019. aastal 1.80, lapsevanemad tasuvad ise ja Kuldre 
Lasteaia toiduraha 1.60, millest 1.00 eurot katab lapsevanem ja 0,60 senti katab vald. Järgmisel 
aastal ühtlustame toidupäeva maksumuse.
Komisjoni liikmed ei olnud nõus, et lasteaedade toidurahasid ei ühtlustata ja et Kuldre Lasteaia 
toiduraha katab vald. 



Lehar Neve: Lapsevanem peab teadma, kui palju maksab lasteaia teenus. Mitu protsenti teenusest 
maksab kinni lapsevanem ja mitu protsenti maksab vald. Praegu maksab lapsevanem ainult 0,5% 
ja 99,5% maksab vald. 

Merike Prätz: Kokkuvõttes soovite, et lasteaia toiduraha lasteaedades peaks olema ühesugune?
Samas kui vallavalitsus näeb, et kui ühest perest käib 3 last lasteaias ja nende kolme lapse eest 
maksta on vanematel ülejõu käiv, siis nendele antakse soodustust, kui nad taotlevad. 
 
Eve Sikk: See peaks olema sissetulekust sõltuv ja toiduraha maksmise vabastust peaksid saama nii 
Kuldre lasteaia kui ka Lusti lasteaia lapsevanemad, kui see on majanduslikult vajalik. Avaldus 
tuleb esitada valda. Eelarves on selleks vahendid olemas. 

Merike Prätz: Tähendab, kui perekond on vähekindlustatud, siis nad saavad lasteaiast osalise või 
täieliku toiduraha vabastuse. Ei tohiks tekkida olukorda, et vähekindlustatud pered jäävad hätta. 
Enne otsuse tegemist on vajalik korraldada, kas jaanuari lõpus või veebruari alguses, Kuldre 
lasteaias üldkoosolek, kus volikogu liikmete seisukohta selgitatakse, milline kohatasu, kui palju 
katab vald, kui palju tuleb lapsevanemal maksta ja millised on sotsiaaltoetuste võimalused. 

Eve Sikk: Kui toidupäeva maksumus ühtlustatakse ja see hakkab kehtima 1. märtsist, siis vanemad
hakkavad maksma alles aprillis, kuna raha kogutakse tagant järele.

Komisjoni liikmete ettepanek oli eelarvesse planeerida ühesugune toidupäeva maksumus sisse. 
Vastav otsus teha veebruarikuu volikogu istungil. 

Komisjoni liikmete ettepanek oli ühtlustada ka rahvamajade ruumide rendihinnad ja ringides 
osalemise hinnad. 

Arutelu Antsla kesklinna linnaruumi projekteerimise üle
Eve Sikk: 20 000 eurot oli planeeritud linnaruumi planeeringuks ja 5000 arengukava koostamise 
lisakuludeks. Arengukava koostamise lisakulu läks maksma 5285 eurot, linnaruumi planeeringu 
raha on kõik vabas jäägis.  
Merike Prätz: See oli koostööprojekt arhitektide liiduga, aga arhitektide liidu riiklik raha sai otsa, 
kuna raha jagati ainult maakonna keskustele. Ilma projektirahata ei olnud mõistlik meil linnaruumi
planeeringut teha, kuna me oleksime pidanud tegema selle täiesti oma rahadega. On eeldus, et riigi
tasemel seda projekti jätkatakse. 

Evelyn Tõniste: Kas ei oleks võimalik linnaruumi kiiremini ära planeerida kaasates neid inimesi, 
kes praegu juba tegelevad kesklinna (tarbijate ühistu) detailplaneeringuga.

Merike Prätz: See on võimalik, aga eeldab ka raha olemasolu.
Veiko Haugas: Panna eelarvesse 5000 eurot kesklinna planeerimiseks, et oleks võimalik koos 
tarbijate ühistu detailplaneeringuga see ära teha. 

Merike Prätz: Maanteeamet jõuab ennem teed ära teha, kui tarbijate ühistu kauplus valmis saab. 
Eve Sikk: Jätame 2019. a eelarvesse 20 000 eurot kesklinna projekteerimiseks + ehitus.

Arutelu järvede uuringu üle

Evelyn Tõniste: Kas haljastuse eelarves on vahendid vajalike järvede uuringute teostamiseks?
Eve Sikk: Ei ole. 



Veiko Haugas: Avalikkuse soov selleks on olemas.

Toimus arutelu.

Merike Prätz: 2019. aastal on meil tarvis ära teha Antsla-Kraavi kergliiklustee, Uue-Antsla 
kergliiklustee ning vee-projektid, millele meil on garantii antud, suuri projekte me rohkem 2019. a 
teha ei jõuda. Volikogus kinnitatud eelarvestrateegia kohaselt on meil lähema nelja aasta jooksul 
planeeritavad investeeringud kinnitatud ja meil puudub laenuvõimekus järve uuringu teostamiseks.
Kui me uuringu ära teeme ja alles 2-3 aasta pärast hakkame planeerima, siis on see uuring juba 
vana ja peab uuesti tegema.  

Komisjoni liikmete ettepanek oli: Keskkonnaspetsialist uurib vastava eriala spetsialistilt, kui palju 
maksab järve uuring, projekteerimine ja kui palju maksab puhastus.

Arutelu valla eelarvest tehtud sihtotstarbeliste kulutuste kohta aruande esitamine 
kohustuslikuks
 
Eve Sikk: Sihtotstarbeliste eraldiste kohta, mis tehakse valla eelarvest peaksid eraldise saajad 
esitama aruande, et vald näeks, milleks on kulutused tehtud, sealhulgas kui suur on palgakulu. 
Aruande võiksid esitada nt MTÜ-d, seltsid, seltsimajad, kogudused, samuti Urvaste kalmistu 
hoolduskulude kohta. 

Merike Prätz: Kui tehakse korraldus raha eraldamise kohta või sõlmitakse leping, tuleb ära 
märkida ka tähtaeg, mis ajaks ja mis kujul tuleb esitada aruanne raha kasutamise kohta. 
Kõikidel, kes kasutavad avalikku raha, tuleb esitada aruanne.

Komisjoni liikmed võtsid informatsiooni teadmiseks.
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komisjoni esimees protokollija


